ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

19.01.2022                                        с. Пичаево                                          № 10

Об организации и  проведении всероссийской викторины «Курчатовский

диктант»   в общеобразовательных организациях Пичаевского района в 2023

году

С целью активизации учебной и научно – исследовательской

деятельности обучающихся и педагогов общеобразовательных организаций,

приказываю:

1.  Руководителям ОО (Поторыкина, Борисова, Киселёва, Артамонова,

Хомина):

1.1. организовать проведение всероссийской викторины «Курчатовский

диктант» (далее - Диктант) в общеобразовательных организациях

Пичаевского района -  с 20 января  2023 года до 25 января  2023 года   в

онлайн – формате по ссылке: https://onlinetestpad.com/t/VikotinaKurchatov120.

1.2.разместить информационную справку о Диктанте в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах

образовательных  организаций Пичаевского района;

1.3. направить отчёт в отдел образования на электронный адрес:

obraz27048@yandex.ru до 26 января 2023 года согласно приложению.

1.4. обеспечить максимальное участие обучающихся с 7 по 11 классы в

Диктанте.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования Л.В. Ляпину.

Начальник отдела образования

администрации района:

Т.Н. Свищёва

https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Fonlinetestpad.com%2Ft%2FVikotinaKurchatov120&post=-138745440_4135&cc_key=
mailto:obraz27048@yandex.ru

Приложение

Отчёт о проведении всероссийской викторины «Курчатовский диктант»

№ Наименование

ОО

Кол-во

педагогов

Кол-во обучающихся

7 кл. 8 кл. 9 кл 10 кл. 11 кл.

1.

2.

3.

4.

5.

6.